
ВЫПУСК № 14 (396)
21 марта   ‘2017

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 
О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА
В СОСТАВ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК
В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк 

(далее – ИКМО МО УРИЦК), руководствуясь статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 14 Закона Санкт-Петербурга от 
26.05.2014 N 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», 
с учетом положений, установленных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 
192/1337-5 «О Методических  рекомендациях о порядке формирования  территориальных избирательных комиссий, избирательных 
комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», постановлением Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии от 07.02.2017 № 207-1 «О порядке реализации полномочий Санкт-Петербургской избирательной комиссии 
по предложению кандидатур в составы избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» 
объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения новых членов ИКМО МО УРИЦК с правом решающего голоса.

Прием документов осуществляется Муниципальным Советом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 
Муниципального округа УРИЦК по адресу: 198205, г. Санкт-Петербург, ул. Партизана Германа, д. 22. 

Срок приема предложений с 21 марта 2017 года по 19 апреля 2017 года включительно, в режиме работы: 
понедельник-пятница с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, суббота, воскресенье – выходной.

Муниципальный Совет  внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 
Муниципального округа УРИЦК 

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от 20.03.2017 г.                                          №  131

На основании заключения Юридического комитета  Администрации Губернатора    Санкт-Петербурга № 15-30-340/17-0-0 от 01.03.2017 г.,  Му-
ниципальный Совет решил:

1. Внести изменения в  Решение от 25.09.2013 № 183 «О ведении Реестра муниципального имущества  внутригородского Муниципального 
образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК» (далее - Решение):  

1.1.  Пункт 1. Решения изложить в следующей редакции:
«1. Уполномочить Местную администрацию внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального окру-

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского Муниципального 
образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК от 25.09.2013 № 183 «О ведении Реестра 

муниципального имущества  внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 
Муниципального округа УРИЦК»



МОУРИЦК

Учредители: Муниципальный совет 
и Местная администрация МО УРИЦК 
Красносельского района.
Редакция: 198205, СПб, ул. Партизана Германа, д. 22
Тел.: 735-86-51, факс: 735-86-17.
Муниципальный округ УРИЦК № 14 (396)'2017 
Распространяется бесплатно

Издатель: ООО «Редакция районных 
и муниципальных газет»,
198096, СПб, ул. Червонного Казачества, д. 32, кв. 70
Тел.: 786-41-80 • e-mail: mvestnik@rambler.ru
Главный редактор: ГУТОВСКАЯ Мария Михайловна
Выпускающий редактор: ЛАБЗА Татьяна Александровна
За содержание и стиль авторских материалов редакция ответственности не несёт.

Газета зарегистрирована Управлением Федеральной 
службы по надзору в сфере массовых коммуникаций, связи и 
охраны культурного наследия по Санкт-Петербургу и Лен. области. 
Регистрационный номер ПИ № ФС2-8933 от 18.12.2007 г.
Тираж 1000 экз. Газета отпечатана: ООО «Оникс», СПб, Б. Новаторов, д. 13.
Подписано к печати (по графику и фактически) – 21.03.2017 в 10:00, 
Выход в свет – 21.03.2017 в 14:00. 

№ 14                2017МО2

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от 20.03.2017 г  № 132

О приеме предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования 
муниципального округа Урицк

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк и в соответствии 
со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», статьями 11, 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 N 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Муниципальный Совет решил:

1. Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения членов избирательной комиссии муниципального образования муниципального 
округа Урицк (далее - ИКМО МО УРИЦК) с правом решающего голоса состава 2017-2022 гг.

2. Установить, что предложения по кандидатурам членов комиссии с правом решающего голоса для назначения в состав ИКМО МО УРИЦК  
представляются в Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК (далее – 
Муниципальный Совет МО УРИЦК) с учетом Методических  рекомендаций о порядке формирования  территориальных избирательных комиссий, 
избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными  постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5.

3. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов ИКМО МО УРИЦК с правом решающего голоса 
состава 2017-2022 гг. (далее – информационное сообщение) согласно Приложению к настоящему Решению.

4. Срок приема предложений составляет 30 дней со дня  опубликования информационного сообщения.
5. Опубликовать информационное сообщение в газете «Муниципальный округ Урицк».
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Прокопчика Н.К.

Глава Муниципального образования- председатель Муниципального Совета
Н.К.Прокопчик

Приложение 
к Решению Муниципального совета МО УРИЦК

от 20.03.2017 г. № 132 
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 

О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ЧЛЕНОВ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА
В СОСТАВ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Урицк (далее – ИКМО 
МО УРИЦК), руководствуясь статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 N 303-46 «О выборах депутатов 
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», с учетом положений, установленных постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О Методических  рекомендациях о порядке 
формирования  территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 
избирательных комиссий», постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 07.02.2017 № 207-1 «О порядке реализации 
полномочий Санкт-Петербургской избирательной комиссии по предложению кандидатур в составы избирательных комиссий внутригородских 
муниципальных образований Санкт-Петербурга» объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения новых членов ИКМО МО УРИЦК 
с правом решающего голоса.

Прием документов осуществляется Муниципальным Советом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга 
Муниципального округа УРИЦК по адресу: 198205, г. Санкт-Петербург, ул. Партизана Германа, д. 22. 

Срок приема предложений с 21 марта 2017 года по 19 апреля 2017 года включительно, в режиме работы: 
понедельник-пятница с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, суббота, воскресенье – выходной.

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК

га УРИЦК вести Реестр муниципального имущества внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа 
УРИЦК (далее - Реестр).»

2. Контроль   за   исполнением   данного   Решения  возложить   на   Главу Муниципального образования МО УРИЦК.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования- председатель муниципального совета
Н.К Прокопчик


